
Verze: 01/2020S9001YX40; S9001BX60

info@singingrock.com
www.singingrock.com

DRY BAG Dry bag s objemem 40L nebo 60L s odnímatelnými ramenními popruhy určené pro 
úplnou vodotěsnou ochranu vašeho vybavení.

POPIS

Omyvatelný extra odolný mate-
riál PLASTEL®, odolný proti UV 
záření a vodě

Snadno odnímatelné polstrova-
né ramenní popruhyK l as i c k ý  ro l ovac í  s ysté m 

spřídavnou vodicí lištou

Pojistné kroužky proti nechtě-
nému otevření spony uzávěru

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

Odolnost
Odnímatelné ramenní popruhy

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY 

VLASTNOSTI

46 % PE
54 % PVC

MATERIÁL

40l 
600g/21,2 oz

60l
800g/28,2 oz

záruka

2
roky

Barevné rozlišení objemu vaku

Kovový D-kroužek pro bezpeč-
né uchycení vaku

objem

40l/60l

CANYON BAG
S9002

GEAR BAG
S9000

CZ
vyrobeno

v ČR
 40l

Ø 28 cm;  85 cm  
60l

Ø 34 cm;  93 cm



info@singingrock.com
www.singingrock.com

Verze: 01/2020
ÚDRŽBA
Životnost výrobku není striktně stanovena výrobcem. V závis-
losti na stavu výrobku a historii jeho použití.

POZNÁMKY

čištění sušení

30 °C 30 °C

chraňte
před solí

čtěte
návod

chraňte před
chemikáliemi

chraňte
před UV

UV

S9001YX40; S9001BX60


	3: cz
	4: cz

